CARACTERÍSTICA 

ADICIONAL:USO MEDICINAL, 

NÚMERO DE REFERÊNCIA 
QUÍMICA:CAS 7782-44-7 

CATMAT: 429464 

M³ 8.000 

Sendo:  

5.000 p/ 

FMHHTC 

3.000 p/ 

S.M.S. 

R$ 97,00 R$ 776.000,00 

Total: R$ 776.000,00 

Estimado para esse processo é de R$ 776.000,00 (Setecentos e setenta e seis mil reais). 

1.1- ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

1.1.1-Constitui o objeto do presente certame possíveis aquisições derecargas de Oxigênio Medicinal para cilindros de 

aço e alumínio. 

2- JUSTIFICATIVA 

Aquisição de recargas de gás oxigênio medicinal utilizado para as situações de urgência, emergência, oxigenoterapia,